
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области   

основная общеобразовательная школа № 12 имени М.В. Яковенко пос. Шмидта  

городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.04.2024 г.                                                                                         № 21- од 

 

«О внесении изменений в календарный учебный график 2023-2024 учебного года»   

 

На основании Постановления Правительства РФ от 10.08.2023 N 1314 "О переносе 

выходных дней в 2024 году" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в календарный учебный график 2023-2024 учебного года. 

2. Перенести выходной день с субботы 27 апреля на понедельник 29 апреля. 

3. Классным руководителям довести данную информацию до сведения обучающихся и 

их родителей (законных представителей) до 15.04.2024 г. 

4. Колесник А.Ю.: 

- внести необходимые изменения в систему АСУ РСО; 

- разместить данный приказ на официальном сайте ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. 

Новокуйбышевск. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта  

г.о. Новокуйбышевск                                                                                     Е.Б. Забоева  

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

А.Ю. Колесник _____________________ 

А.И. Даньшина ______________________ 

Т.Н. Петрова ______________________ 

Я.А. Петрухина ____________________ 

Г.И. Юшкевич _____________________ 

Т.П. Парамзина ____________________ 

Е.А. Прокофьева ___________________ 

Е.В. Кунгурякова __________________ 

О.С. Комаева ____________________ 

Т.А. Алмазова ___________________ 


		2024-04-03T10:14:29+0400
	Елена Борисовна Забоева 
	Я являюсь автором этого документа




